STELLANTIS N.V.

STELLANTIS N.V.
ISIN:  NL00150001Q9

Prehled

12.07.2024 08:00:59

Cena

18,684 EUR

Zména (2] 0,66% (0,12)
Zakladni udaje
ISIN NL00150001Q9
Symbol STLAM
Burza Hanover
Ména EUR
Sektor Automotive
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 52.617 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark AMSTERDAM

EXCHANGES INDEX

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)
Oteviraci cena

Max
Min
Zavérecna cena (predchozi

den)

Cena vazena obchodovanym
objemem

Objem (kusy)

Obchodovany objem

Pocet obchodu

Posledni zobchodovany pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures
Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

18,684
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18,562
EUR

24

WKN: MTA-F

51
b
il
25.00 1—" \
J‘u
i f( | hh«‘
20.00 I r\, '*L
l-'ﬂun,\ﬁ'}' |"l'
15.00 n ,~1
| |
L ,J W\V’\ rrff
' W \ "
10.00 | Y
|. , |J|¢'n.vr.""'lI
| [}
| o
W
5.00
2020 2023
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Nastroje | Sektory Z trhi
Datum Nadpis Stahnout
06.06.2023 b Global Equity Ratings &
01.06.2023 b Global Equity Ratings 2,
24.05.2023 2= Global Equity Ratings &,
03.05.2023 e Global Equity Ratings &
25.04.2023 2= Global Equity Ratings &,
Vsechny burzy pro STELLANTIS N.V.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Xetra 12.07.2024 17:35 18,67 EUR 0,61 197
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=126611859,158371368,158756165
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20instrument&ISIN=NL00150001Q9&ID_NOTATION=3356500
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=NL00150001Q9&ID_NOTATION=3356500
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=NL00150001Q9&ID_NOTATION=3356500
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=333989
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2db7bb0c60804bef4895274b78a39dbf3c211d5b96e3acfe3e30a58a1e83a563&idfile=58476&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F58476%2F2023-06-06%2FRecommendation%2BList&stath=0107a5aea328b28b1&time=1721064559&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=333383
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=dbe7925bf31178264fe6ab810a06ecbd64d29a32264d22245557bfacafbdd57f&idfile=58446&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F58446%2F2023-06-01%2FRecommendation%2BList&stath=2ad6229c22cb9988c&time=1721064559&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=331827
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a82723e9d6e5425892408617e51d91ce15de39d53e6bd9ad9e912ae69dc27be4&idfile=58403&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F58403%2F2023-05-24%2FRecommendation%2BList&stath=fc4ed1f25b55424fa&time=1721064559&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=328069
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=221411dbc6b202b938b2baf2507bb3eb2b63fe6dc1cd3dd9902bc7d02b613b31&idfile=58279&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F58279%2F2023-05-03%2FRecommendation%2BList&stath=ae601d24e17ad9160&time=1721064559&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=326508
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=29f66b400501e0c51e89f3f0edce6d2b3a1cbbc02d4030b5f6ad4b752f81bd27&idfile=58232&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F58232%2F2023-04-25%2FRecommendation%2BList&stath=a097de4cb3cd3cbbd&time=1721064559&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=3356500
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=57305
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Vienna Stock Exchange
Tradegate

Stuttgart

NYSE

Munich

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hanover
Hamburg
Frankfurt
Euronext Paris

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan
Duesseldorf
Berlin

12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024

12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024

12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024

17:32
22:26
21:43
22:00
08:26
17:30

08:00
16:34
21:43
17:35
20:29

17:44
19:31
08:26

18,658 EUR
18,634 EUR
18,67 EUR
20,31 USD
18,62 EUR
18,675 EUR

18,684 EUR
18,716 EUR
18,69 EUR

18,636 EUR
18,668 EUR

18,64 EUR
18,582 EUR
18,624 EUR

0,01
0,38
0,02
108,25
0,00
0,00

0,00
0,00
0,02
27,98
0,91

117,02
0,00
0,00

95
12
19.089

3.721
43

8.739
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=NL00150001Q9-2024-07-14.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DNL00150001Q9
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=322191346
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15955202
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1530732
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=320738607
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=57307
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=172577618
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=172577618
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9949865
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=57304
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=320348172
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=114983373
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=114983373
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1530731
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=8101752
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9185153

STELLANTIS N.V.

Detaily
12.07.2024 08:00:59 sl
Cena
18,684 EUR IJ‘.I
Zména 0,66% (0,12 |
© o 12) 25.00 1—”
]
Zakladni udaje J
ISIN NL00150001Q9 ™ H 'khg
20.00 ! W\' "‘L
Symbol STLAM j .
Burza Hanover l-'ﬂ..n,\ﬂ«'}' II‘ll
Ména EUR
Sektor Automotive 15.00 o
Typ cenného Akcie mh‘q. f‘yﬂ
papiru W |I'J \W rr
Trzni 52.617 EUR ' W \ "
kapitalizace 10.00 Il flar
(mil.) | | w“’rM
Benchmark AMSTERDAM | "p"‘h'..'.l Ly
EXCHANGES INDEX ||M'
5.00
Trzni data 2020 2023
Nakup (¢astka) -
Prodej (€astka) =
Oteviraci cena 18.684 Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
EUR
Max 18,684
EUR
Min 18,684  Ceny
EUR @ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 18,221 EUR (50)
Zavéreéna cena (predchozi 18,562 @ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 19,117 EUR (56)
e EUR " g cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 22,186 EUR (45)
ggj';?n‘;ﬁe“a obchodovanym " @ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 20,827 EUR (23)
Objem (kusy) 0 YTD M:<1x| datum 27,235 EUR (25.03.2024)
Obchodovany objem 0,00 YT[') Min |'datum 17,866 EUR (10.07.2024)
Poget obchodi 3 52t3'ldenn[ m.a\x. | datum 27,235 EUR (25.03.2024)
Posledni zobchodovany podet 0 52tydenni min. | datum 16,910 EUR (31.10.2023)

Vykonnost a riziko
6m 1r 3r

Vykonn. (%) -9,80% - +43,28%
Vykonn. (abs.) -2,03 - +5,64
Beta 0,90 096 1,29
Volatilita 30,48 29,39 -
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STELLANTIS N.V.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

STELLANTIS

Kontakty
STELLANTIS NV

Taurusavenue 1 - 2132 LS Hoofddorp
Telefon:+31-23-700-1511
Fax:+

E-mail:communications@stellantis.com

PDF ke stazeni
Report spole¢nosti: STELLANTIS N.V.
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Profil spole¢nosti

Stellantis NV engages in the design, manufacture, distribution, and sale of vehicles. It offers
its products under the Abarth, Alfa Romeo, Chrysler, Citroén, Dodge, DS, Fiat, Fiat

Professional, Jeep, Lancia, Opel, Peugeot, Ram, and Vauxhall brands. The company was

founded on April 01, 2014 and is headquartered in Hoofddorp, the Netherlands.

Clenové predstavenstva

Carlos Tavares
Arnaud Deboeuf
Beatrice
Foucher
Bertrand Blaise
Giorgio Fossati
Gregoire Olivier
Jean-Pierre
Ploue

Maxime Picat
Natalie Knight
Ned Curic
Olivier Bourges
Philippe de
Rovira

Ralph Gilles
Richard
Schwarzwald

Xavier Chéreau

Yves Bonnefont

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

John Jacob Philip
Elkann

Ann Godbehere

Benoit Ribadeau-
Dumas

Claudia Parzani
Fiona Cicconi
Henri de la Croix de

Castries
Jacques de Saint-

Exupéry
Nicolas Dufourcq

Robert Peugeot

Wan Ling Martello

Chairman of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board
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mailto:communications@stellantis.com
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=NL00150001Q9-2024-07-14.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DNL00150001Q9
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